



L+L Holding ApS

Pinstrup Høj 3
9240 Nibe
CVR-nr. 31760240

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Henrik Lund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L+L Holding ApS

Pinstrup Høj 3

9240 Nibe

CVR-nr.: 31760240

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Lund Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i underliggende selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 626 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		78.480	(19.789)
Af- og nedskrivninger		(28.623)	(48.604)
Driftsresultat		49.857	(68.393)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		632.309	47.402
Andre finansielle indtægter		253	3.113
Andre finansielle omkostninger		(56.034)	(42.605)
Årets resultat		626.385	(60.483)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		476.385	(60.483)
Resultatdisponering		626.385	(60.483)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	3.657.042
Materielle aktiver	1	0	3.657.042
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.820.360	1.248.051
Finansielle aktiver	2	1.820.360	1.248.051
Anlægsaktiver		1.820.360	4.905.093
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.561	1.308
Tilgodehavender		1.561	1.308
Likvide beholdninger		1.452.663	38.636
Omsætningsaktiver		1.454.224	39.944
Aktiver		3.274.584	4.945.037

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		425.848	0
Overført overskud eller underskud		2.106.188	2.055.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		2.807.036	2.180.651
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.018.188
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	2.018.188
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	0	99.919
Bankgæld		0	243.143
Deposita		0	20.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		453.798	372.781
Kortfristede gældsforpligtelser		467.548	746.198
Gældsforpligtelser		467.548	2.764.386
Passiver		3.274.584	4.945.037

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	2.055.651	0	2.180.651
Årets resultat	0	425.848	50.537	150.000	626.385
Egenkapital ultimo	125.000	425.848	2.106.188	150.000	2.807.036

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.780.752
Afgange	(3.780.752)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(123.710)
Årets afskrivninger	(28.623)
Tilbageførsel ved afgange	152.333
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.394.512
Kostpris ultimo	1.394.512
Opskrivninger primo	(146.461)
Andel af årets resultat	632.309
Udbytte	(60.000)
Opskrivninger ultimo	425.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.820.360

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Lykketronic A/S	Vesthimmer- land	20,00	9.101.806	3.161.545

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	99.919
	99.919
